Министерство

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пунктом 3 статьи 21 Закона Нижегородской области от

23 декабря 2014 г. № 197-З «О перераспределении отдельных полномочий между

органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской

области и органами государственной власти Нижегородской области», на

основании решения Нижегородского областного суда от 10 апреля 2024 г. по делу

№ 3а-51/2024

п р и к а з ы в а ю:

1. Отменить со дня издания следующие приказы министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области:

1.1. Приказ от 10 февраля 2023 г. № 07-02-03/11 «Об утверждении

документации по внесению изменений в проект планировки и межевания

территории в границах улиц Родионова, Казанский съезд, Лысогорская, включая

полуостров Печёрские пески, в Нижегородском районе города Нижнего

Новгорода»;

1.2. Приказ от 11 марта 2023 г. № 07-02-03/20 «О внесении изменений в

приказ министерства градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области от 10 февраля 2023 г. № 07-02-03/11».

       07-02-03/66

 Об отмене некоторых приказов министерства

 градостроительной деятельности и развития

 агломераций Нижегородской области

 2

2. Направить в течение четырех дней настоящий приказ главе города

Нижнего Новгорода для его опубликования и размещения на официальном сайте

администрации города Нижнего Новгорода в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.министра                                                                                                        С.Г.Попов